
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 4/2023-24 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 2.10.2023  

ZPRÁVA 4/2023-24 
Obsah: 

1. Krajské soutěže družstev dospělých ................................................................................................................. 1 
2. Zařazení do žebříčku mužů k 22.9.2023 .......................................................................................................... 1 
3. Rozdělení příspěvků za výsledky bodovací soutěže ......................................................................................... 1 
4. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 2 
 

 

 

1. Krajské soutěže družstev dospělých 

Byly schváleny výsledky 1. kola soutěží družstev mužů. 

V jednom případě došlo při zadávání online zápisu k přerušení spojení a zadávajícím se 

nepodařilo online zápis obnovit. Problém byl řešen se správcem registru a programátorem. Bylo 

zjištěno, že došlo k odhlášení zadávajícího ze systému a systém nedokázal na tuto skutečnost 

upozornit – bylo opraveno. 

Doporučujeme si po zahájení utkání zkontrolovat správnost zadávání výsledků na jiném zařízení 

na STISu – stis.ping-pong.cz. 

Znovu upozorňujeme na to, že zápis MUSÍ po skončení utkání podepsat (svým heslem do 

Registru ČAST) vrchní rozhodčí, vedoucí domácího družstva (může být stejná osoba) a vedoucí 

hostujícího družstva. 

Pro opakující se dotazy uvádíme odkazy na návody k získání přístupu do Registru ČAST a 

k vyplňování online zápisu. 

Návod k registraci naleznete zde: https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod8.pdf  

Návod k vyplňování online zápisu zde: 

https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod13.pdf  

 

Divize žen 

Soutěž bude hrána turnajovým systémem na 3 kola, tj. 7 turnajů, kde každé družstvo odehraje 2 

utkání (celkem 45 utkání, 6 utkání na turnaj, zbývající 3 utkání budou postupně přiřazena 

k některým turnajům, takže každé z družstev odehraje na 1 turnaji za sezónu 3 utkání). 

Žádáme vedoucí družstev, aby do 8.10.2023 nahlásili volné termíny, ve kterých mohou turnaj ve 

své herně uspořádat (4 stoly, hrají se souběžně 2 utkání) – termíny musí korespondovat s termíny 

ligových a krajských soutěží mužů. Snahou bude přidělit pořadatelství každému z družstev, 

sedmý turnaj se plánuje z dojezdových důvodů odehrát v Brně (v Brně tedy 2 turnaje). 

 

 

2. Zařazení do žebříčku mužů k 22.9.2023 

Viesner Vojtěch KST Znojmo-Únanov  STR 2002 kraj muži 16N 

Jedná se o zařazení po schváleném přestupu. 

 

 

3. Rozdělení příspěvků za výsledky bodovací soutěže 

Ještě jednou vyzýváme kluby, které doposud nevystavily fakturu za výsledky v bodovací soutěži, 

aby tak učinily co nejdříve. Jde o STP Mikulov, SKST Dubňany, TJ Holásky a KST Sokol 

Znojmo-Orel Únanov. 

 

 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod8.pdf
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod13.pdf


Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 4/2023-24 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

4. Akce JmSST a v kraji 

7.-8.10.2023  2. a 3. kolo krajských soutěží 

14.10.2023  BTM JmSST kategorie U13     Strážnice 

14.10.2023  BTM JmSST kategorie U19     Rájec 

15.10.2023  BTM JmSST kategorie U11     Strážnice 

15.10.2023  BTM JmSST kategorie U15     Rájec 

21.-22.10.2023  4. a 5. kolo krajských soutěží 

28.10.2023  Školení trenérů licence D     Blansko 

4.-5.11.2023  6. a 7. kolo krajských soutěží 

Listopad 2023  Školení trenérů licence C     Vyškov 

 

 

 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 


